
Position Name Email 

Principal Hector Guerra mrguerra@dadeschools.net 

Assistant Principal Massiel Lorenzo M_lorenzo@dadeschools.net 

Assistant Principal Jenel Romero jenelromero@dadeschools.net 

Pre-K Teachers K. Hodgson 310893@dadeschools.net 

 T. Rosario tmitjans@dadeschools.net 

Kindergarten Teachers I. Alonso iestrada@dadeschools.net 

 J. Benitez jcbenitez@dadeschools.net 

 J. Suarez  

 D. Jacome danielajacome@dadeschools.net 

 I. Reyes ingrideyes@dadeschools.net 

 A. Roman Aroman20@dadeschools.net 

 P. Seymour Paulettes@dadeschools.net 

 D. Moshe danamoshe@dadeschools.net 

1st Grade Teachers R. Arrieta rmarrieta@dadeschools.net 

 B. Perez perezb@dadeschools.net 

 I. Coba 332221@dadeschools.net 

 C. Olarte cristinaolarte@dadeschools.net 



Position Name Email 

 R. Faroy rfaroy@dadeschools.net 

 S. Garcia susangarcia@dadeschools.net 

 A. Ocampo aocampo@dadeschools.net 

 E. Medina Emedina1@dadeschools.net 

 V. Ocana vocana@dadeschools.net 

 C. Olarte cristinaolarte@dadeschools.net 

 M. Martin MsMartin@dadeschools.net 

 I. Rodriguez Ir1222@dadeschools.net 

2nd Grade Teachers P. Acosta acostaproscilla@dadeschools.net 

 C. Alvarez ctalvarez@dadeschools.net 

 M. Giardina 323234@dadeschools.net 

 Y. Lara Yenylara@dadeschools.net 

 Y. Leal yanelaleal@dadeschools.net 

 I. Levitt ilevitt@dadeschools.net 

 W. Metayer wbeaubien@dadeschools.net 

 K. Lopez kellylopez14@dadeschools.net 

 S. Paradelo sparadelo@dadeschools.net 



Position Name Email 

 D. Wuttke dwuttke@dadeschools.net 

3rd Grade Teachers C. Baluja cbaluja@dadeschools.net 

 L. Carbajal lcarbajal@dadeschools.net 

 E. Calle  

 R. Coolidge rcoolidge@dadeschools.net 

 M. Martinez 339726@dadeschools.net 

 R. Menendez rmenen@dadeschools.net 

 E. Pardo Epardo78@dadeschools.net 

 M. Perez Mperez05@dadeschools.net 

 C. Rose cerose@dadeschools.net 

 I. Rodriguez iserodriguez@dadeschools.net 

 T. Rues terues@dadeschools.net 

 K. Santander ksantander@dadeschools.net 

 F. Steele Fstee1@dadeschools.net 

 A. Ulloa aulloa@dadeschools.net 

 M. Zayas maibelzayas@dadeschools.net 

4th Grade Teacher Luis Diaz teklld@dadeschools.net 



Position Name Email 

 M. Amador Mleon-amador@dadeschools.net 

 H. Cruz darias@dadeschools.net 

 L. Diaz ldiazteach@dadeschools.net 

 E. Gort egort@dadeschools.net 

 J. Herrera JonHerrera@dadeschools.net 

 C Hernandez Cecihernandez@dadeschools.net 

 A. Leon aaronleon@dadeschools.net 

 Y. Puerto yvanapuerto@dadeschools.net 

 D. Rodriguez delmarodriguez@dadeschools.net 

 T. Sanchez tamarasanchez@dadeschools.net 

 M. Urbino mitzyurbino@dadeschools.net 

5th Grade Teacher G. Albert 253304@dadeschools.net 

 M. Acosta macosta1@dadeschools.net 

 L. Barrera barrera@dadeschools.net 

 M. Bermudez mariabermudez@dadeschools.net 

 A. Hernandez andrea@dadeschools.net 

 S. Johnston carmody8@dadeschools.net 



Position Name Email 

 Y. Leon 227794@dadeschools.net 

 M. Lindo mlindo@dadeschools.net 

 L. Munoz Lmunoz1@dadeschools.net 

 R. Pino rpino@dadeschools.net 

 M. Stanley miriamstanley@dadeschools.net 

 C. Valera cvalera@dadeschools.net 

ESOL A. Hernandez achernandez@dadeschools.net 

SPED Program Specialist E. Celestrin ecelestrin@dadeschools.net 

SPED Behavior 
Management K. Hodgson 310893@dadeschools.net 

Testing Chair L. Nodarse lourdesnodarse@dadeschools.net 

Math Coach B. Gnefkow bsanjudo@dadeschools.net 

Reading Coach M. Castillo mcastillo@dadeschools.net 

Art Teachers M. Castillo mcastillo29@dadeschools.net 

 V. Quevedo vmquevedo@dadeschools.net 

Music Teachers M. Oliva omercedes@dadeschools.net 

Physical Education 
Teachers C. Arterburn arterburnc@dadeschools.net 



Position Name Email 

 E. Canut 226953@dadeschools.net 

Spanish Teachers Y. Carmona ycarmona@dadeschools.net 

 A. Castello acastello@dadeschools.net 

 J. Fabre 289494@dadeschools.net 

Media Specialist J. Leal jackieleal@dadeschools.net 

Cafeteria Manager T. Frontela tfrontela@dadeschools.net 

Counselors S. Fernandez susanfernandez@dadeschools.net 

 D. Gonzalez danagz@dadeschools.net 

Community Involvement 

Specialist 
R. Pardillo 

rpardillo@dadeschools.net 

Data Input 
Specialist/Attendance C. Rohenes rohenes@dadeschools.net 

Registrar O. Morell omorell@dadeschools.net 

Treasurer I. Palmon ipalmon@dadeschools.net 

 

 


